imajteknik.com.tr/sliprings
175 200 225
250 275
Compact Design
  Simple Mounting Contour
High Rotation Speed
ü
ü

w
w
.im
ajteknik.com
.tr
imajteknik.com.tr/sliprings
L
stator/iletken/ex
rotor/iletken/ex
ENDÜSTRİYEL TİP
RH03
Delik çapı çok küçük ölçeklerde olan bu ürünler hidrolik veya pnömatik olan dönen mile montaj
edilebilmesi için özel olarak tasarlanmıştır. Yüksek akım, yüksek hız ve istenilen güç veya sinyal
çeşidi ile kombin edilebilme özelliğine sahiptir.
TİP SİNYAL YA DA 2A UZUNLUK-L (MM)
RH03-S0202 2 13.3
RH03-S0302 3 13.3
RH03-S0402 4 13.3
RH03-S0602 6 21
RH03-S0802 8 21
TİP 2 AMPER UZUNLUK-L (MM)
RH07-S0202 2 27
RH07-S0402 4 27
RH07-S0602 6 27
RH07-S0802 8 27
RH07-S1002 10 27
RH07-S1202 12 27
L
Stator kablo
Rotor kablo
TİP 2 AMPER UZUNLUK-L (MM)
RH04-S0202 2 19
RH04-S0402 4 19
RH04-S0602 6 19
RH04-S0802 8 30
RH04-S1002 10 30
RH04-S1202 12 30
RH04-S1502 15 30
RH07B
döner eksen
vida4-M3
rotor kabloları
rotor tarafı stator tarafı
stator kablosu
dönmeyi engelleyen parça
TİP 10/A SİNYAL
VEYA 5 A
UZUNLUK-L
(MM)
RH07B-S0205 0 2 30
RH07B-P0210 2 0 30
RH07B-S0305 0 3 30
RH07B-P0310 3 0 30
RH07B-S0405 0 4 30
RH07B-P0410 4 0 30
RH07B-S0605 0 6 30
RH07B-P0210-A0405 2 4 30
RH07B-P0410-S0205 4 2 30
RH07B-P0610 6 0 46.8
RH07B-S1205 0 12 46.89
RH07B-P0210-S1005 2 10 46.8
RH07B-P0310-S0905 3 9 46.8
RH07B-P0410-S0805 4 8 46.8
TİP 10/A SİNYAL VEYA 5 A UZUNLUK-L (MM)
RH07B-P0610-S0605 6 6 46.8
RH07B-P0810-SS0405 8 4 46.8
RH07B-P1010-S0205 10 2 46.8
RH07B-P1210 12 0 46.8
RH04
RH07
Rec

w
w
w
.im
aj
te
kn
ik
.c
om
.tr
imajteknik.com.tr/sliprings
Farklı bir boyut veya düzenleme gerekiyor mu? diğer modeller ve özel bilgiler için şirketimiz ile iletişime geçin.
Farklı bir boyut veya düzenleme gerekiyor mu? diğer modeller ve özel bilgiler için şirketimiz ile iletişime geçin.
Model Akım Uzunluk Gövde Uzunluğu Çap Vida Boyutu Ağırlık Hız (Sürekli / Anlık)
MC-250 250A 4.50" 2.00" 1.63" 3/8"-16 1.3 Lbs. 1,750 / 3,000
MC-500 500A 5.25" 2.31" 2.00" 9/16"-12 2.3 Lbs. 1,250 / 2,500
MC-750 750A 6.62" 2.62" 2.50" 3/4"-10 4 Lbs. 750 / 1,500
MC-1000 1000A 8.62" 3.62" 3.00" 1"-8 15 Lbs. 500 / 1,000
MC-2000 2000A 14.5" 6.25" 4.50" 1-1/2"-6 32 Lbs. 350 / 500
MC2F-3000 3000A 13.35" 6.375" 5.00" Flange Mount 48 Lbs. 250 / 450
MC-6000 6000A 20.97" 8.41" 6.00" 2"-4.5 84 Lbs. 250 / 450
Model Delik Çapı Akım Uzunluk Dış Çap Vida Çapı Hız (Sürekli /
Anlık)
MCT-250 / HD 0.125" - 1.250" 250A 4.00" 3.00" 3/8"-16 500 / 750
MCT-500 / HD 0.125" - 0.500" 500A 4.00" 4.00" 9/16"-12 300 / 500
MCT-500 / HD 0.500" - 1.000" 500A 4.83" 4.00" 9/16"-12 300 / 500
MCT-500 / HD 1.000" - 2.000" 500A 7.00" 4.25" 9/16"-12 250 / 400
MCT-500 / HD 2.000" - 2.500" 500A 6.00" 4.50" 9/16"-12 250 / 400
MCT-1000 / HD 0.500" - 1.500" 1000A 5.18" 4.50" 3/4"-10 200 / 300
MCT-2000 / HD 0.250" - 1.750" 2000A 8.50" 5.50" 3/4"-10 100 / 300
MCT-3000 / HD 0.250" - 1.750" 3000A 10.34" 6.00" Flange 100 / 200
YÜKSEK DEVİR YÜKSEK AKIM VE
YÜKSEK VOLTAJ SLİPRİNG ÇEŞİTLERİ
Tek Kanallı Yüksek Akım MC Serisi ROTOCON
Tek Kanallı Yüksek Akım MCT Serisi ROTOCON – Ortası Delik Tip